

## Bodyologist ApS

Jernbane Alle 55  
3060 Espergærde

CVR-nr. 42 44 40 14

### Årsrapport for 2023/24

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024

---

Didde Marie Ager Juul  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bodyologist ApS  
Jernbane Alle 55  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 42 44 40 14

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 3. juni 2021

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Helsingør

### Bestyrelse

Didde Marie Ager Juul, formand  
Charlotte Winther Nørlev

### Direktion

Didde Marie Ager Juul, direktør  
Charlotte Winther Nørlev, direktør

### Revisor

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg af kosmetiske produkter samt anden hermed beslægtet virksomhed under forhold, der har en væsentlig positiv indvirkning på samfundet og miljøet som helhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 606, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 59.724.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>848.525</b>	<b>41.264</b>
Personaleomkostninger	1	-767.172	-30.568
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>81.353</b>	<b>10.696</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-31.050	-31.050
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>50.303</b>	<b>-20.354</b>
Finansielle indtægter		2.965	13.370
Finansielle omkostninger	2	-38.026	-37.080
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.242</b>	<b>-44.064</b>
Skat af årets resultat	3	-14.636	4.518
<b>Årets resultat</b>		<b>606</b>	<b>-39.546</b>
Overført resultat		606	-39.546
		<b>606</b>	<b>-39.546</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		94.052	106.624
Hjemmeside		35.160	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>129.212</u>	<u>106.624</u>
Deposita		3.000	3.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>132.212</u>	<u>109.624</u>
Færdigvarer og handelsvarer		699.376	485.391
<b>Varebeholdninger</b>		<u>699.376</u>	<u>485.391</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		302.211	461.045
Andre tilgodehavender		125.852	30.713
Udskudt skatteaktiv		11.171	25.807
Periodeafgrænsningsposter		6.875	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>446.109</u>	<u>517.565</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>94.577</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.240.062</u>	<u>1.002.956</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.372.274</u>	<u>1.112.580</u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		73.361	83.167
Overført resultat		<u>-173.085</u>	<u>-183.497</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>-59.724</b></u>	<u><b>-60.330</b></u>
Anden gæld		<u>512.277</u>	<u>492.574</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u><b>512.277</b></u>	<u><b>492.574</b></u>
Banker		0	83.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		784.860	471.388
Anden gæld		<u>134.861</u>	<u>125.054</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>919.721</b></u>	<u><b>680.336</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.431.998</b></u>	<u><b>1.172.910</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.372.274</b></u>	<u><b>1.112.580</b></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	83.167	-183.497	-60.330
Årets regulering af reserve for udviklingsomkostninger	0	-9.806	0	-9.806
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	9.806	9.806
Årets resultat	0	0	606	606
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>73.361</b>	<b>-173.085</b>	<b>-59.724</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	682.572	29.716		
Pensioner	72.036	0		
Andre omkostninger til social sikring	12.564	852		
	<u><b>767.172</b></u>	<u><b>30.568</b></u>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	19.703	19.359		
Andre finansielle omkostninger	18.323	17.721		
	<u><b>38.026</b></u>	<u><b>37.080</b></u>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Årets udskudte skat	14.636	-4.518		
	<u><b>14.636</b></u>	<u><b>-4.518</b></u>		
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.				
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2023	30. juni 2024	næste år	efter 5 år
Gæld til kapitalinteresser	492.574	0	0	0
Anden gæld	0	512.277	0	0
	<u><b>492.574</b></u>	<u><b>512.277</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Charlotte Winther Nørlev

### Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 027cfe9-dac8-43c7-bb28-796a55d3fc79

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-10-30 13:18:13 UTC



## Didde Marie Ager Juul

### Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 920088f6-a214-4220-9c1a-a110308aef35

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-10-31 09:35:11 UTC



## Eddie Bützow Holstebro

### Registreret revisor

På vegne af: Global Revision ApS

Serienummer: cd15ef9f-2325-4c3b-ad4f-8e50eb1b93c6

IP: 89.221.xxx.xxx

2024-10-31 09:48:37 UTC



## Didde Marie Ager Juul

### Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 920088f6-a214-4220-9c1a-a110308aef35

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-10-31 11:05:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: TZSY8-QSDQ3-OF7LL-5P3V5-S66Y8-ENFK3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**